
Pro šířku skříňky 400 mm, plastový povrch šedý

šířka: 277mm

hloubka: 277mm

výška: 355mm

Koše 1x13l

Pro šířku skříňky 400 mm, plastový povrch šedý

šířka: 235mm

hloubka: 245mm

výška: 342mm

Koše 1x13l

Pro šířku skříňky 400 mm, nerezový povrch

šířka: 277mm

hloubka: 277mm

výška: 355mm

Koše 1x13l

330 Kč 
č.8867 

450 Kč 
č.8869 

1018 Kč 
č.8865 

www.trs-nabytek.cz 



Pro šířku skříňky 300 mm

šířka: 255mm

hloubka: 450mm

výška: 398mm

Koše 2x14l

Montáž do zásuvky, spodní skříňka 600 mm,Min. montážní prostor 564 × 378 × 343 mm

Třídění odpadků Třídruhové, Barva Černá, 3 Koše, Pevná police v ceně sorteru,                                                                                                    

121.0494.192 - 3 × 14,5 l, Koše pro třídění odpadu jsou vyrobeny z recyklovaného                                                                                                

antiseptického materiálu, který snižuje výskyt bakterií až o 99%. Protiskluzové prvky,                                                                                                       

Kryt zároveň funguje jako praktická police, nosnost police 4 kg, montáž mezi boky skříňky

Robustní rukojeť s nosností do 18 kg, Při instalaci do dřezové skříňky nutné použít sifon pro úsporu místa

Pro šířku skříňky 300 mm, plastový povrch

Rozmery sorteru:

šířka - 230mm

hloubka - 380mm

výška - 360mm

Koše 1x16l

1573 Kč 
č.8870 

925 Kč 
č.8864 

1.647 Kč 
č.8863 

www.trs-nabytek.cz 



Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  300 - 340 mm, délka : 380 - 490 mm, šířka korpusu : 400 mm

Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  230 - 270 mm, délka : 380 - 490 mm, šířka korpusu : 350 mm

Pro šířku skříňky 450 mm, plastový povrch

šířka: 343mm

hloubka: 475mm

výška: 372mm

Koše 1x16l a 2x7,5l

2.713 Kč 
č.8862 

159 Kč 
č.8853 

90 Kč 
č.8854 

www.trs-nabytek.cz 



Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  350 - 390 mm, délka : 380 - 490 mm, šířka korpusu : 450 mm

Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  400 - 440 mm, délka : 380 - 490 mm, šířka korpusu : 500 mm

Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  430 - 470 mm, délka : 380 - 490 mm, šířka korpusu : 550 mm

Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  500 - 540 mm, délka : 380 - 490 mm, šířka korpusu : 600 mm

109 Kč 
č.8855 

118 Kč 
č.8856 

132 Kč 
č.88565 

www.trs-nabytek.cz 

125 Kč 
č.8857 



Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  590 - 635 mm, délka : 430 - 490 mm, šířka korpusu : 700 mm

Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  685 - 735 mm, délka : 430 - 490 mm, šířka korpusu : 800 mm

Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý                                                                                                                        

šířka :  835 - 785 mm, délka : 430 - 490 mm, šířka korpusu : 900 mm

377 Kč 
č.8860 

474 Kč 
č.8848 

534 Kč 
č.8849 

www.trs-nabytek.cz 



Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý      

šířka :  740 - 700 mm, délka : 380 - 490 mm, šířka korpusu : 800 mm

Plastové vložky do zásuvek. Leštěný, tvrzený povrch odolný vůči otěru. Snadná úprava rozměrů řezáním.Netoxický plast 

vhodný pro kontakt s potravinami Antistatický. Netříštivý      

šířka :  840 - 800 mm, délka : 380 - 490 mm, šířka korpusu : 900 mm

760 Kč 
č.8858 

837 Kč 
č.8859 

ceník s DPH je na konci prospektu



284595

399258

399259 

399260

příborníky Separado

• ideální pro zásuvky s atypickou šířkou
• díky bočním stranám může být umístěn i do prostřední části zásuvky
• pro ideální řešení je vhodné použít na dno zásuvky protiskluzovou podložku

• držák na nože a posuvné dělítko jsou vhodné pouze pro Separado Flex

 kód   popis

H=460-546 × 300 × 2,8 mm, antracit

Flex, H=460-546 × 300 × 2,8 mm, antracit

Příborník Separado/Separado Flex

 kód   popis

Flex držák na nože

Flex posuvné dělítko

PŘÍSLUŠENSTVÍ



354052 400 322 × 474 280 × 445 

354064 450 372 × 474 330 × 445 

354065 500 422 × 474 380 × 445 

354066 600 522 × 474 480 × 445 

354067 700 622 × 474 580 × 445 

354068 800 722 × 474 680 × 445 

354069 900 822 × 474 780 × 445 

354070 1000 922 × 474 880 × 445 

399232 600 522 × 474 480 × 445 

399233 800 722 × 474 680 × 445 

399234 900 822 × 474 780 × 445 

450

600500

700 800 900 1000

400 mm 450 mm

900 mm 1000 mm

600 mm500 mm

700 mm 800 mm

příborníky Classico

 kód    barva pro šířku korpusu  
(mm)

rozměr příborníku  
(mm)

min. rozměr, na který lze 
příborník ořezat (mm)

černá kristall

zrnitá bílá

Příborníky Classico s povrchovou úpravou Kristall softTouch

Pro hloubku zásuvky 500 mm

• shodny design s protiskluzovými podložkami Kristall softTouch
• provedení v rozměrech sedí přesně pro Legrabox a StrongMax při délce výsuvu 500 mm
• výška příborníku 53 mm



399228 400 322 × 424 290 × 370 

399229 600 522 × 424 490 × 370 

399230 800 722 × 424 690 × 370 

399231 900 822 × 424 790 × 370 

399235
500

399236

399254
450

399255

231599

284986

400 600 800 900

354055

354056

354058

354059

399249

400 mm 600 mm 800 mm 900 mm

příborníky Classico

 kód    barva pro šířku korpusu  
(mm)

rozměr příborníku  
(mm)

min. rozměr, na který lze 
příborník ořezat (mm)

černá kristall

 kód   hloubka (mm)   popis

držák na nože dřevěný 445 × 160

řezačka na fólie dřevěná 445 × 160

držák na nože dřevěný 395 × 160

řezačka na fólie dřevěná 395 × 160

 kód barva   popis

bílá

spojovací profil pro příborníky 
délka profilu 1200 mm 1]

krajní profil pro příborníky

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pro hloubku zásuvky 450 mm

 kód    barva pro šířku korpusu (mm) rozměr protiskluzové desky (mm)

 černá kristall

500 422 × 474

600 522 × 474

800 722 × 474

900 822 × 474

400 – 1000 2100 × 500

Protiskluzové podložky  
AgoSystem Kristall softTouch do zásuvek

• shodný design s příborníky Kristall softTouch 
• provedení v rozměrech sedící přesně pro Legrabox a StrongMax - pro délku výsuvu 500 mm
• podložky lze ořezat na libovolný rozměr (např. pro hloubku 450 mm)
• designové spojení s příborníkem

1] lze použít pro příborníky Classico, Scoop II, SKY, Strong

399235 399235



398619 400

53

322 × 474 315 × 463 

398620 450 372 × 474 365 × 463 

398621 500 422 × 474 415 × 463 

398622 600 522 × 474 515 × 463 

398623 700 622 × 474 615 × 463 

398624 800 722 × 474 715 × 463 

398625 900 822 × 474 815 × 463 

398626 1000 922 × 474 915 × 463 

398627 1200 1122 × 474 1115 × 463 

398628 400 322 × 474 315 × 463 

398629 450 372 × 474 365 × 463 

398630 500 422 × 474 415 × 463 

398631 600 522 × 474 515 × 463 

398632 700 622 × 474 615 × 463 

398633 800 722 × 474 715 × 463 

398634 900 822 × 474 815 × 463 

398638 1000 922 × 474 915 × 463 

12001000

900

600

800

500450

700

400 mm 450 mm 500 mm 600 mm

900 mm800 mm700 mm

1000 mm 1200 mm

příborníky SKY

kód barva pro šířku 
korpusu (mm)

výška  
příborníku (mm)

rozměr  
příborníku  (mm)

min. rozměr, na který lze 
příborník ořezat (mm)

antracit

bílá

Příborníky SKY
Pro hloubku zásuvky 500 mm



231600

231599

284594

284986

398640

398639

398648

398649

398650

398651

příslušenství SKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• sada 3 ks dělení

Krajní profil pro příborníky

antracit

bílý

Spojovací profil pro příborníky

antracit

bílý

• délka 1200 mm
• pro spojení příborníků tl. 1,6 - 2,5 mm

 kód   popis

sada 3 ks dělení pro příborníky SKY, bílá

sada 3 ks dělení pro příborníky SKY, antracit 

dřevěný držák na nože

dřevěná řezačka na fólie

plastový držák na nože antracit

plastový držák na nože bílý



W

45
0-

49
0

144136 400 300 – 340

144137 500 400 – 440

144138 600 500 – 540

144139 700 600 – 640

144140 800 700 – 740

144141 900 800 – 840

144142 1000 900 – 940

144143 1200 1100 – 1140

příborníky Scoop

• variabilní systém
• volitelný počet posuvného dělení a jeho libovolné nastavení
• tloušťka použitého materiálu je 2,5 mm
• výška přepážek je 50 mm a celková výška příborníku je 60 mm

kód pro šířku korpusu (mm) šířka příborníku W (mm) barva

stříbrná

Příborníky SCOOP II

 Ĺ výpočet rozměrů pro vybrané modely výsuvů naleznete na další straně



144171

144172

390418

144175390422

231601

398652

284593

příslušenství Scoop

Krajní profil pro příborníky

stříbrná

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Posuvné dělení  Držák nožů do příborníků Scoop II V2

kód popis

malé šedý plast 

velké šedý plast 

kód popis

plast s imitací nerezu (240 × 180 mm)

Držák kořenek do příborníků Scoop II V2

plast s imitací nerezu (485 × 180 mm)

Přídavná dvojitá miska

stříbrný plast (180 × 180 mm)

• lze použít pouze pro příborníky SCOOP II 600–1 200 mm
• otvory ø 52 mm

Spojovací profil pro příborníky

stříbrná

Držák nožů

dřevěný

• délka 1200 mm
• pro spojení příborníků tl. 1,6 - 2,5 mm



231364

231365

399249

399237

399238

protiskluzové podložky

Protiskluzové podložky AGO–System
• AGO-System jsou protiskluzové podložky, charakteristické svou funkční plochou 

a vysokou protiskluzovou odolností
• zajistí, aby předměty položené v zásuvce zůstaly na svém místě
• tyto podložky jsou standardně dodávány v deskách o tl. 1,5 mm a rozměru 2100 × 500 mm

• Výhody pevného provedení těchto podložek:
 – snadné formátování na požadovaný rozměr
 – bez nutnosti lepení na podkladový materiál (nedochází ke zvlnění)
 – výrazně vyšší protiskluznost a tlumivost hluku při dopadu na podložku

• podložky lze ořezat na libovolný rozměr 

AQUA-NON

AQUA-NON Topsoft

 kód   popis

2100 × 500 mm, stříbrná

2100 × 500 mm, antracit

2100 × 500 mm, černá kristall

 kód   popis rozměr  (mm)

na dno korpusu až 60 cm, alu metallic s nerezovou fólií 564 × 500

Topsoft na dno korpusu až 120 cm, stříbrnošedá  1200 × 600

AQUA–NON podložky  
na dno korpusu k zachycení tekutin



83735

83736

83730

83731
45

0-
49

0

358-385

208-235

45
0-

49
0

308-335

45
0-

49
0

408-435

45
0-

49
0

508-535

45
0-

49
0

608-635
45

0-
49

0
45

0-
49

0

810-835

1108-1116

4
5

0
-4

9
0

710-735

45
0-

49
0

83728

83729

83726

83727

144113

83732

83734

83721

83724

144112

83790

144114

83733

příborníky Strong

Příborníky do zásuvky hloubky 500 mm

Pro šířku korpusu 300 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 400 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 450 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 600 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 800 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 1200 mm

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 500 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 700 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 900 mm

bílá

stříbrná metalíza

• tloušťka použitého materiálu je u bílé barvy 1,6 mm 
a u stříbrné metalízy 2 mm

• výška přepážek je 40 mm a celková výška 
příborníku je 50 mm



83723

83725

144115

144116

83720

83722

144117

144118

144120

144121

310-330

41
0-

43
5

350-380

41
0-

43
5

41
0-

43
5

410-430

510-530

41
0-

43
0

810-830

41
0-

43
5

284593

284986

231601

231599

příborníky Strong

Příborníky do zásuvky hloubky 450 mm

Pro šířku korpusu 400 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 450 mm

bílá

stříbrná metalíza

 Ĺ výpočet rozměrů pro vybrané modely výsuvů naleznete na straně 9.86

Pro šířku korpusu 500 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 600 mm

bílá

stříbrná metalíza

Pro šířku korpusu 900 mm

bílá

stříbrná metalíza

• tloušťka použitého materiálu je u bílé barvy 1,6 mm 
a u stříbrné metalízy 2 mm

• výška přepážek je 40 mm a celková výška 
příborníku je 50 mm

Spojovací profil pro příborníky

stříbrný

bílý

• délka 1200 mm
• pro spojení příborníků tl. 1,6 - 2,5 mm

Krajní profil pro příborníky

stříbrný

bílý



284595 591 Kč ks 284594 96 Kč pár

399258 634 Kč ks 284986 96 Kč pár

399259 549 Kč ks 144136 365 Kč ks

399260 42 Kč ks 144137 424 Kč ks

354052 407 Kč ks 144138 483 Kč ks

354064 438 Kč ks 144139 542 Kč ks

354065 472 Kč ks 144140 601 Kč ks

354066 538 Kč ks 144141 661 Kč ks

354067 607 Kč ks 144142 720 Kč ks

354068 671 Kč ks 144143 837 Kč ks

354069 737 Kč ks 144171 35 Kč ks

354070 803 Kč ks 144172 65 Kč ks

399232 486 Kč ks 390418 481 Kč ks

399233 603 Kč ks 390422 481 Kč ks

399234 664 Kč ks 144175 182 Kč ks

399228 367 Kč ks 231601 94 Kč ks

399229 486 Kč ks 284593 96 Kč ks

399230 632 Kč ks 398652 1 705 Kč ks

399231 681 Kč ks 231364 880 Kč ks

399235 1 778 Kč ks 231365 880 Kč ks

399236 1 868 Kč ks 399249

399254 1 772 Kč ks 399237 422 Kč ks

399255 1 837 Kč ks 399238 865 Kč ks

231599 94 Kč ks 83735 140 Kč ks

284986 96 Kč ks 83736 166 Kč ks

354055 178 Kč ks 83730 161 Kč ks

354056 215 Kč ks 83731 213 Kč ks

354058 288 Kč ks 83728 189 Kč ks

354059 330 Kč ks 83729 251 Kč ks

399249 83721 201 Kč ks

398619 365 Kč ks 83724 265 Kč ks

398620 393 Kč ks 83726 234 Kč ks

398621 424 Kč ks 83727 316 Kč ks

398622 483 Kč ks 144112 273 Kč ks

398623 542 Kč ks 83790 385 Kč ks

398624 601 Kč ks 144113 349 Kč ks

398625 661 Kč ks 83732 489 Kč ks

398626 720 Kč ks 144114 386 Kč ks

398627 797 Kč ks 83733 545 Kč ks

398628 365 Kč ks 83734 605 Kč ks

398629 393 Kč ks 83723 144 Kč ks

398630 424 Kč ks 83725 197 Kč ks

398631 483 Kč ks 144115 173 Kč ks

398632 542 Kč ks 144116 236 Kč ks

398633 601 Kč ks 83720 183 Kč ks

398634 661 Kč ks 83722 251 Kč ks

398638 720 Kč ks 144117 212 Kč ks

398640 127 Kč ks 144118 298 Kč ks

398639 127 Kč ks 144120 351 Kč ks

398648 1 585 Kč ks 144121 475 Kč ks

398649 189 Kč ks 231601 94 Kč ks

398650 549 Kč ks 231599 94 Kč ks

398651 549 Kč ks 284593 96 Kč pár

231600 284986 96 Kč pár

231599 94 Kč ks

od 100 ks

zrušeno

od 100 ks

www.trs-nabytek.cz, Žižkova 18, Hodonín, tel. : 518321762, info@trs-nabytek.cz ceny jsou s DPH




